
Titre de fonction Courrier électronique

Admin admin@swissvolley-fribourg.ch

Présidente president@swissvolley-fribourg.ch

Indoor & Coupes indoor@swissvolley-fribourg.ch

Beach beach@swissvolley-fribourg.ch

Junior & Kids junior@swissvolley-fribourg.ch

Cra&Rsk cra-rsk@swissvolley-fribourg.ch

Marketing marketing@swissvolley-fribourg.ch

IT/Communication&Média it@swissvolley-fribourg.ch

Finances finances@swissvolley-fribourg.ch
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